АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022 № 4290

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 14.05.2021 № 1096

В  связи  с  кадровыми изменениями  в  структуре  администрации  города

Владимира постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации

города  Владимира  от  14.05.2021 №  1096 «О  межведомственной  комиссии  о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции в городе Владимире и признании утратившими силу некоторых

муниципальных  правовых  актов»  (с  изменениями,  внесенными

постановлениями  администрации  города  Владимира  от  16.08.2021  №  2042,

от 04.05.2022 № 1843):

1.1.  Вывести  из  состава  межведомственной  комиссии  о  признании

помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для

проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным и  подлежащим  сносу  или

реконструкции  в  городе  Владимире  (далее  —  Комиссия)  Лебедеву  С.В.,

Мурыгина С.И.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

-  Строганову  Е.Н.  -  заместителя  начальника  управления,  заведующего

отделом по учету и распределению жилых помещений управления по учету и

распределению жилой площади администрации города Владимира;

- Фомина А.В. - консультанта отдела  жилищно-коммунального хозяйства

управления  обеспечения  жизнедеятельности  района  администрации

2

Фрунзенского района города Владимира.

1.3.  Изложить  должность  члена  Комиссии  Кутонова  А.В.  в  новой

редакции  «начальник  отдела  надзорной  деятельности  и  профилактической

работы  по  г.Владимиру  и  Суздальскому  району  управления  надзорной

деятельности  и  профилактической работы Главного  управления  МЧС РФ по

Владимирской области».

1.4.  Изложить  должность  члена  Комиссии  Ахмедовой  Н.А.  в  новой

редакции «заместитель начальника отдела лицензионного контроля Инспекции

государственного жилищного надзора Владимирской области».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин